in missis in dictis singulis ecclesiis per dictos executores meos aut per unum ipsorum xx<sup>d</sup>. Item volo quod presbiteris et clericis venientibus et interessentibus exequiis meis et misse in predicta ecclesia mea Cathedrali executores mei distribuunt prout bonum et honestum visum fuerit.

Item volo quod executores mei omnia debita mea plenarie et fideliter persolvant Et si quem contra deum et consciam bonam per me aut meos indebite offendi per in persona aut rebus cognita veritate juste querentibus satisfaciant.

Item volo quod inter ministros Capelle mee exequiis meis die tringentis mei et deportacioni corporis mei vsque ad locum sepulture interessent distribuatur summa xx<sup>li</sup> secundum discrecionem executorum meorum. Item volo quod per executores meos vel deputatos aut deputatum per eos distribuatur C<sup>li</sup> de bonis inter pauperes tenentes meos infra domina mea commorantes secundum eorum exigenciam juxta discrecionem executorum meorum ad orandum pro anima mea infra tres menses immediate post mortem meam.

[Folio 37<sup>a</sup>.] Item do et lego priori et capitulo ecclesie mee Christi Cantuariensis et eorum successoribus ob honorem Sancti Trinitatis Sanctorum Alphegi et gloriosi Thome Martiris vnam ymaginem sancte trinitatis de puro auro cum le dyademe et xj balasseri x saphiris et xliiij gemmis nuncupatis perlys vnum vestimentum integrum de panno aureo rubeo vocato rede tissue pyerled videliter vnam capsulam [sic] duas dalmaticas cum toto apparatu et vnam cappam ejusdem secte cum gemmis preciosis in le orfres infixis et garneizatis et xxvj capas de rubio tissue cum orfres completis ad serviendum deo in eadem ecclesia pro perpetuo.

Item lego successori meo quem deus ordinavit pro dilapidacione ecclesie mee et maneriorum meorum in plenam recompensacionem dilapidacionis hujusmodi de bonis meis videlicet in Jocalibus vasis argenteis vestimentis libris et in aliis MM<sup>li</sup>.

Item do et lego ecclesie Cathedrali Wigornensi vbi primo steti episcopus vnam ymaginem beate Marie de argento et deaurato in sole stantem super pedem cum ymaginibus et sex angelis cum thuribilibus super sex pinnacula et dicta ymago habens puerum in manu sua in valore lxx<sup>li</sup> v<sup>s</sup>. Item do et lego ecclesie Cathedrali sancte Etheldrede Eliensis vbi eciam steti Episcopus ducentes marcas in Jocalibus vestimentis et in pecunia in plenum satisfactionem omnium denariorum per me eis quomodolibet debitorum.

Item do et lego ecclesie conuentuali de Notley Lincolniensi diocesi vnam capsulam ij dalmaticas cum toto apparatu orfreised de rubeo panno aureo et vij capas ejusdem secte.